
Do Berouna míří jihokorejští developeři

Author: SF / pb | Published: 06.02.2012

V golfovém areálu Beroun Golf Resort v dohledné době začne jihokorejská developerská firma stavět
rezidenční komplex Na Veselé. Ten nabídne 94 bytových jednotek ve dvou bytových domech se 128
parkovacími místy. V první etapě, která bude zahájena v první polovině tohoto roku, vznikne 38 bytových
jednotek o velikosti 2+kk až 5+kk. Architekty projektu jsou Ivo Chvojka a Jan Šabart, dodavatelem stavby
je sdružení firem T.A.Q. a Interma. Investorem je společnost Tifannys, jejímž majitelem je jihokorejská
firma KOS WIRE EUROPE.

Rezidence Na Veselé chce navázat nejen na úspěch golfového areálu, který byl uveden do provozu v květnu
roku 2009, ale také na pozitivní odezvu již postaveného bytového projektu Rezidence Golf Beroun.

06.02.2012 08:49, SF / pb

1/1


